

Rozpoczęcie roku szkolnego w szkole w Mielżynie

Dnia 1 września 2021 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mielżynie odbyła się uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego. Po mszy w tutejszym kościele uczniowie, rodzice oraz nauczyciele zgromadzili się na boisku szkolnym, gdzie powitała wszystkich dyrektor szkoły Urszula Połaś.



Swoją obecnością w tym uroczystym dniu zaszczylił nas Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Witkowa – Marek Wiatrowski. Pierwszoklasiści wraz z wychowawczynią p. D. Tyborowską oraz rodzicami spotkali się w sali klasowej. Dyrektor szkoły przekazała uczniom ważne wiadomości dotyczące organizacji roku szkolnego 2021/2022. W drugiej części spotkania pracownikom szkoły zostały wręczone podziękowania za długoletnią pracę. Nauczycielom p. Urszuli Połaś, p. Beacie Bil-Gurzędzie oraz sekretarz szkoły p. Justynie Pijaczyńskiej. Na zakończenie uroczystości, dyrektor szkoły wraz z burmistrzem złożyli życzenia całej społeczności szkolnej.

CLIL ponad granicami – baw się i ucz

Dnia 8 września 2021 r. w ramach projektu Erasmus+ „CLIL ponad granicami – baw się i ucz” uczniowie uczestniczyli w audycji muzycznej poprowadzonej przez profesjonalnych muzyków.



Podczas spotkania uczniowie mieli okazję poszerzyć swoją wiedzę na temat instrumentów muzycznych oraz zaśpiewali wraz z akompaniamentem muzyków pieśni ludowe, które umieścili w przygotowanej prezentacji multimedialnej.

Elwira Wasiewicz

Dzień Pajacyka

W dniu 3 września w Przedszkolu Miejskim BAJKA przy ulicy Jasnej, dzieci z grupy PAJACYKI obchodziły Dzień... PAJACYKA!



Przedszkolaki chętnie brały udział w zabawach przy muzyce i tańczyły jak prawdziwe Pajacyki. Zagadki matematyczne dotyczące utrwalania nazw kolorów, figur geometrycznych i przeliczania nie stanowiły żadnego problemu dla 4-latków. Po zabawach i tańcach dzieci wspólnie ułożyły pajacyka: dziewczynkę i chłopca, oraz zrobiły album z prac plastycznych wykonanych z mamą lub tatą w domu.

Ten dzień był pełen wrażeń.

Izabela Laciuga

Sukcesy sportowe w SP2

29 sierpnia br. w Szczecinie odbyły się zawody INTERNATIONAL KARATE TOURNAMENT – POLISH OPEN 2021. Uczennice ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie z klasy 5c Lena Induła i Maja Nowicka zdobyły imponujący puchar!!!!



Natomiast 5 września br. uczennice ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie: Lena Induła z klasy 5a i Anna Krzysztoń z klasy 5c uczestniczyły w zawodach w Brodnicy – III PUCHAR POLSKI KARATE UWK; dziewczynki zajęły I MIEJSCE!!!! Gratulujemy!!!

Maria Kurczewska

